АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2017 г.

                                       № 356
О внесении изменений
в постановление от 21.11.2016 г. № 1088
На основании экспертного заключения  управления законопроектных работ и ведение регистра от 02.03.2017 г. № 902-4-04/9, в соответствии с  жилищным кодексом РФ, Федерального закона от 06.10.2013 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Новосибирской
 области от 15.04.2013 г. № 162-п, на основании статьи 26 Устава муниципального образования города Оби,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести изменения в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 21.11.2016 г. № 1088 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей в городе Оби Новосибирской области»»:
       1.1. Название постановления читать в следующей редакции: «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей в городе Оби Новосибирской области на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 07.12.2015 г. № 1311».
       2. Разместить постановление администрации г. Оби НСО «О внесении изменений в постановление от 21.11.2016 г. № 1088» на сайте администрации города Оби.

       3. Опубликовать постановление администрации г. Оби НСО «О внесении изменений в постановление от 21.11.2016 г. № 1088» в редакции газеты г. Оби «Аэросити».
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Оби
Новосибирской области
       А.А. Мозжерин